noteiktie pienākumi.  

3.10. Iznomātājs 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā pēc Līguma 4.6.1., 4.6.2. un 4.6.3. 
apakšpunktos noteikto pienākumu izpildes (izpildi apliecinošu dokumentu 
iesniegšanas) atmaksā Nomniekam Garantijas naudu. Garantijas naudas daļu – 
2500 euro (divi tūkstoši pieci simti euro 00 centi) Iznomātājs var ieturēt kā 
līgumsodu, ja Nomnieks noteiktajā termiņā nav izpildījis Līguma 4.6.1., 4.6.2. vai 
4.6.3. apakšpunktos minētos pienākumus.  

3.11. Nomas maksu Nomnieks maksā pilnā apmērā visu Līguma darbības laiku 
neatkarīgi no jebkādiem apstākļiem.